2021年３月10日

各  位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代 表 者 名 代表取締役 谷  直 樹

（コード番号：４５７９）

問 合 せ 先 取締役 髙 松  康 浩

（TEL．052-446-6100）

第13期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

当社「第13期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫

び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り修正のご連絡をさせて頂きま

す。

記

[修正内容]

１．第13期定時株主総会招集ご通知 30頁

株主総会参考書類 第５号議案 （修正箇所に下線を付しております）

（修正前）

候補者

番号
氏
ふり

 名
がな

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式数

３ 宇
う

 津
つ

  恵
めぐみ

（1960年９月26日）

2006年12月 同社 プロジェクト・ライフサイクルマネジメン

トユニット オンコロジーライフサイクルマネジ

メント 部長
─株

（修正後）

候補者

番号
氏
ふり

 名
がな

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）

所有する

当社の株式数

３ 宇
う

 津
つ

  恵
めぐみ

（1960年９月26日）

2015年１月 同社 プロジェクト・ライフサイクルマネジメン

トユニット オンコロジーライフサイクルマネジ

メント 部長
─株

２．第13期定時株主総会招集ご通知 表紙及び１頁並びに33頁

株主総会参考書類 第６号議案

第６号議案につきましては、提案株主様から議案の撤回がありましたので、記載を削除させてい

ただきます。

以 上